

Rapport financier



	2022			2021		2022		2021
	brut	amort & prov	net	net		net	net	
ACTIF					PASSIF			
Immobilisations	25 855,03	23 562,52	2 292,51	3 725,32	Fonds associatifs et réserves		187 687,30	168 898,67
Site Internet	6 208,80	6 208,80	-		Fonds associatifs		168 898,67	146 475,02
Chapiteau	2 505,06	2 505,06	-		RESULTAT 2022		18 788,63	22 423,65
Matériel fun Line	1 152,00	1 152,00	-		Subvention investissement		800,00	1 300,00
2 GPS	13 386,06	11 093,55	2 292,51	3 725,32				
Matériel de bureau	2 603,11	2 603,11	-		Total I		188 487,30	170 198,67
Immobilisations financières	152,45		152,45	152,45				
Parts SCI la Témouille	152,45		152,45		Avances reçues (cotisations 2020)			171,92
Total I	26 007,48	23 562,52	2 444,96	3 877,77	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		27 642,05	32 071,45
Créances			4 025,70	12 500,00	Fransylva			
Clients	3 739,20				Frs divers	25 812,65		
Stock marchandises	286,50				UFP 73			
subvention à recevoir CSMB				12 500,00	Factures non parvenues	1 829,40		
Disponibilités			218 649,56	185 949,64	Autres dettes et créateurs div.		9 793,20	600,00
Chèques à encaisser	-				ASL Tempête MAGLAND	300,00		
UFP74 crédit Mutuel	83 564,25				Projet reboisement Gd Annecy	9 493,20		
Cpte Livret	86 556,91							
Laydernier	14 322,23							
Bauges : crédit Agricole	7 820,60							
Cpte Livret	3 023,64							
Chablais : Crédit Mutuel	1 512,00							
Cpte Livret	3 301,02							
Mt Blanc : Crédit Mutuel	2 052,36							
Cpte Livret	537,51							
Bornes-Aravis : Crédit Mutuel	6 139,12							
Cpte Livret	1 689,17							
Faucigny : Laydernier	4 329,16							
Sage : Laydernier	3 801,59							
Charges comptabilisées d'avance	802,33		802,33	714,63				
total II	223 477,59		223 477,59	199 164,27	Total II		37 435,25	32 843,37
TOTAL GENERAL (I+II)	249 485,07	23 562,52	225 922,55	203 042,04	TOTAL GENERAL (I+II)		225 922,55	203 042,04

RESULTAT DE L'EXERCICE 2022

CHARGES		2022	2021	PRODUITS		2022	2021
Achat		9 351,97	2 659,05	Cotisations		40 546,68	36 575,52
- Achats Plants	6 700,00		1162,32	- Cotisation base	32 791,56		28 731,00
- Achats gilets floqués	988,00			- Parlons Forêt	5 490,00		5 730,00
- Petit matériel	729,26		703,8	- Assurance R.C.	2 265,12		2 114,52
- Fournitures & frais de bureau	1 221,21		792,93	Ventes diverses		8 389,12	9 149,14
- Variation stock march.	- 286,50			- Plants	6 321,12		1 971,57
Services extérieurs		9 131,23	9 404,20	- Prestations GPS	180,00		772,29
- Maintenance informatique	510,40		500,40	- Ventes gilets floqués	988,00		
- Location salle				- Participation adhérents	900,00		
- Frais de GPS				- Fête de la Forêt			6 405,28
- Assurances RC UFP74 + GENERALI	3 130,83		3 173,80	Subventions : CSMB		29 750,00	28 800,00
- Abonnements " Parlons Forêt"	5 490,00		5 730,00	- Fonctionnement	25 000,00		25 000,00
Autres services extérieurs		41 292,95	40 159,88	- Fête de la Forêt			3 800,00
- Frais de secrétariat	13 573,01		12 870,95	- Grand Anney communication	4 750,00		
- Frais restaurant formation	184,50			Produits de Gestion Courante		40,00	90,00
- Services extérieurs divers	3 488,00			Produits financiers		1 158,91	419,48
- Frais de communication	3 003,72		3 106,82	Produits exceptionnels		654,10	1 114,58
- Fête de la Forêt			11 196,33	- Cession immobilisation			
- Animation .sections	2 776,71		40,19	- Q/P des subventions invest.	500,00		527,78
- Cadeaux & Dons	1 430,32			- Reprise réserve /action			
- Missions réceptions :				- Autres produits exceptionnels	154,10		586,80
- Déplacement Administratif	1 977,34		1 401,52	TOTAL PRODUITS		80 538,81	76 148,72
- A.G. UFP74	1 662,40			Total General		80 538,81	76 148,72
- A.G. sections	1 764,80		707,45				
- Frais Postaux et télécommunications	3 009,82		2 758,67				
- Frais Bancaires & assimilés	256,33		230,95				
- Cotisations Fédération FP	7 122,00		7 047,00				
- Cotisations - PEB, divers	900,00		800,00				
- Livres techniques	144,00						
Charges de gestion courante		1,22	1,22				
Charges financières							
Charges exceptionnelles		540,00	540,00				
Dotations aux Amortissements		1 432,81	1 501,94				
TOTAL CHARGES		61 750,18	53 725,07				
Résultat de l'exercice (bénéfice) 2022		18 788,63	22 423,65				
Total General		80 538,81	76 148,72				